平成 24 年 5月 1日

各      位
東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション
代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号 2798 マザーズ）
問い合わせ先  取締役 吉田 茂

（TEL．03－5412－0065）

（訂正）「平成 24 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 24 年 4 月 18 日付で発表しました「平成 24年 2 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

訂正箇所は下線を付して表示しております。

 53 ページ ４．連結財務諸表 注記事項 （重要な後発事象）

＜訂正前＞

（6）合併に係る割当の内容

完全子会社との合併になるため、合併による新株式の割当及び資本金の増加はありません。

＜訂正後＞

（6）合併に係る割当の内容

本合併に係る割当ての内容は以下のとおりとなります。

会社名
当社

（吸収合併存続会社）

㈱SALVATORE

CUOMO JAPAN

（吸収合併消滅会社）

合併比率 1 26

合併により交付する株式数 普通株式 1,040 株

（注）当社は本合併に際して、効力発生日の前日の最終の㈱SALVATORE CUOMO JAPAN の株主名簿に

記載または記録された株主に対し、その所有する同社の普通株式１株につき、当社の普通株式

26 株を割当て交付します。但し、異動後の当社が保有する㈱SALVATORE CUOMO JAPAN 株式（960

株 持株比率 96.0％）については、本合併による株式の割当て交付は行いません。なお、当社

は、吸収合併の効力発生の前日までの間に、㈱SALVATORE CUOMO JAPAN の少数株主が保有する

同社株式（40 株 持株比率 4.0％)の全部ないし一部を同社の少数株主より追加で取得した後

に、合併を行う可能性があり、その場合は当該追加取得株式に対しても、本合併による株式の

割当て交付は行いません。なお、上記合併の比率は、算定の根拠となる諸条件に重大な変更が

生じた場合、当社及び㈱SALVATORE CUOMO JAPAN との協議により、変更することがあります。

以 上